موجودہ ۱۲ اگست ۱۹۶۲ء کو روم آزادی
کے موقع پر دفتر الفضل میں تعمیل رہے گی
اس لئے ۱۲ اگست کا پرچہ شائع نہیں ہوگا
(مختصر الفضل)

شرح چند
سالانہ ۲۳ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
خطیہ نمبر ۵
سالانہ ۲۵
بیرون پانچ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
عَسَىٰ أَنْ يَبْعَثَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّخْمُومًا

خطبہ نمبر ۳۳

یوم شنبہ

۱۲ ربیع الاول ۱۳۸۲ھ

الفضل

جلد ۱۶ : ۱۲ اگست ۱۹۶۲ء نمبر ۱۸۷

آنحضرت کے صفات حسنہ

حضرت بانی سلسلہ احمدیہ علیہ الصلوٰۃ والسلام

عَيْنَ الْهُدَىٰ مُفْنِي الْعَدَا
جو ہدایت کا سرچشمہ اور دشمنوں کو فنا کرنے والے ہیں

بِحَدِّ الْعَطَايَا وَالْجَدَا
اور بخششوں اور سخاوتوں کا سمندر ہیں

فِي كُلِّ وَصْفٍ حَمْدًا
اور ہر بات میں آپ کی تعریف کی گئی ہے